
Zarządzenie Nr 121b/2020 

Burmistrza Miasta Przeworska 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Przeworska na 2020 rok. 

 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń.zm ), § 8 uchwały  Nr XVII/187/2020  Rady  Miasta  

Przeworska z  dnia 9 stycznia 2020 r. uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Przeworsk na rok 

2020,    

 

Burmistrz Miasta Przeworska 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Przeworska na rok 2020: 

 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe +184.604,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  +341.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -96.396,00 

  4260 Zakup energii  -60.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -15.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -15.000,00 

 80104  Przedszkola -112.404,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminnie na zadnia bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

-dotacja dla Gminy Przeworsk na Przedszkole 

 ,, Mali Odkrywcy ” 

-30.000,00 

  

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

-dla Prywatnego Przedszkola ,, Ciuciubabka ” 

w Przeworsku 

-192.404,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  +110.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

 

-20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -20.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

-17.200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

-7.200,00 



 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych. 

-20.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20.000,00 

 Kwota zmian 0,00 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 



F.B. 3026.    .20                                                                            Przeworsk, dnia 2.11.2020r.  

 

 

                                       Szkoła Podstawowa Nr 1 

                                                                     w Przeworsku 

 

 

Informuję, że Zarządzeniem Nr 121b/2020 Burmistrza Miasta Przeworska z dnia                

2.11.2020r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020 zostały wprowadzone zmiany 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe +35.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  +105.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40.000,00 

  4260 Zakup energii  -30.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -15.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -15.000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych. 

-20.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20.000,00 

 Kwota zmian 0,00 

 



F.B. 3026.    .20                                                                            Przeworsk, dnia 2.11.2020r.  

 

 

                                       Szkoła Podstawowa Nr 2 

                                                                     w Przeworsku 

 

 

Informuję, że Zarządzeniem Nr 121b/2020 Burmistrza Miasta Przeworska z dnia                

2.11.2020r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020 zostały wprowadzone zmiany 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie +149.604,00 

 80101  Szkoły podstawowe +149.604,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  +236.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -56.396,00 

  4260 Zakup energii  -30.000,00 

 Kwota zmian +149.604,00 

 



F.B. 3026.    .20                                                                            Przeworsk, dnia 2.11.2020r.  

 

 

                                      Przedszkole Miejskie Nr 2 

                                                                     w Przeworsku 

 

 

Informuję, że Zarządzeniem Nr 121b/2020 Burmistrza Miasta Przeworska z dnia                

2.11.2020r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020 zostały wprowadzone zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie +60.000,00 

 80104  Przedszkola +60.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  +60.000,00 

 Kwota zmian +60.000,00 

 



F.B. 3026.    .20                                                                            Przeworsk, dnia 2.11.2020r.  

 

 

                                      Przedszkole Miejskie Nr 3 

                                                                     w Przeworsku 

 

 

Informuję, że Zarządzeniem Nr 121b/2020 Burmistrza Miasta Przeworska z dnia                

2.11.2020r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020 zostały wprowadzone zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie +50.000,00 

 80104  Przedszkola +50.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  +50.000,00 

 Kwota zmian +50.000,00 

 

 


